AJITAMCKOE KPAEBOE
BAKOHOJATEJBHOE COBPAHMUE

JBaguaTh TpeThs ceccusa ANTANCKOro Kpaesoro 3akoHogarenbHoro Codpanus 8-ro
Co3bIBa
27 cenTa6psa 2023 roga

IIPOTOKOJI Ne43
T'onocoBauue ( 27.09.2023)

14. O npoekTe 3akoHa AnTaiickoro Kpas «O BHeCeHUM M3MEHEHMH B CTAThH 3
M 4 3aK0Ha AnTaifckoro Kpas «O NpeaoCcTaB/IeHMy Mep CONMaIbHOM
MOAAEPKKH 110 OIIATE JKMJIOTO TIOMEIEHNUSI M KOMMYHAIBHBIX YCIYT
OT/e/IbHPIM KaTeropusiM rpakiaH B AJITaliCKOM Kpae»

®opmymipoBka  IIpUHATH NPOEKT 3aKOHA B IEPBOM YTEHUM

BOIpOCa Bpems: 10:48:58

rOJIOCOBaHMUS: ITpucyrersue - 63. OrcyrcrBue — 5. Kpopym - 34.

(n.14/43) Bug ronocosanusa: Omxpsimoe
Peurenne npunumaeTcss GOJNBIIMHCTBOM TOJOCOB YCT3HOBJIGHHOTO YMCJIA
JeNmyTaToB

Ina peienust: 35
3a - 63. IIpotus - 0. Bosgepxanucsk - 0. He ronocosanu - Q.
Peliienue npyHATO

PesynbTarhl ronocoBauus

Ne n/n ®UO PesynbTar
1 A6pamoB AHgpeit AnekcaHapoBuY 3a
2 Apuubawes AHTOH Uropesny 33
3 BanHbIx MakcuMM AHaTO/NbEBUY 3a
4  Baxrtun 'puropwmit IOpbeBuy 3a
5 BenoycoBa Kcenus AnekcanapoBHa 3a
6 DBensiep Imutpuit Bnagummposuy 3a
7 Booc ITetp Porycrosuu 3a
8 DBoposukoBa EBrennsa AHaTo/IbeBHa OTCYTCTBOBaJ
9 Bynaes Cepreit CepreeBuu 3a

10 Bepnep AuHa AngpeeBHa 3a
11 Bono6yeB Anekcanap MakcumoBuy 3a
12 Bwerrontos AHaronmit Bacunbeuy 3a
13 Tankun Uropb AnekcaHnposuy 3a
14 TonoGopoxpko JleHuc AjiekcaHapoBuY 3a
15 TI'pomos Baagymup Huxonaesny 3a
16 T'powesa TaTbsiHa AJleKCaHIPOBHA 3a
17 JémuH Anekcanap AneKcaHApoOBUY 33
18 Haumnuu Hukonait Bragumuposuy 3a
19 Ipiormmua Hagexpa AnexkcanaposHa 3a
20 Exos Koncrantus ITerpoBuy 3a
21 3aitneB Muxaun BaneHTMHOBMY 3a
22 3umuna Hartanbs AnekcaHapoBHa 3a
23 Hnbrovenko TaTbsiHa BUKTOPOBHA 3a
24 Kmownukosa Jltogmuna BuktoposHa 3a
25 Koxemsakuu Cepreii AjnekceeBuy 3a
26 Kosnosckuit Bragumup Anekceebuy 3a



PykoBoauTenb cexperapuara

YneHe! cexperapuara

crp.2

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Konecnuxosa Jlapuca I[lerpoBHa
KoueB Makcum AJieRCaHApOBUY
Kpusenko Anekceit Hurkonaesuu
KpusoB Anapeit JOpbeBuu
Kponorun ¥Opuit Bopucosuu
JlasapeB Anekcauap @enoposuy
JlanreB Bsivecnas 'eopruesuy
Jlemwienko Bnagymup AnekceeBuy
JlucuiipiH Anekcanap Bukroposuu
JIokTeB Anekcanap CepreeBuy
Manunkosuu Cepreit AnekCaHIpoBUY
Maracos Cepren Bnagumuposuy
Martseiiko IOpuit Buranbesnu
Murpodanos IlaBen SkopieBuu
Moucees JImuTtpuit ['eHHanbeBUY
Monotos Anekcanap Bnapumuposuy
Mopaosux UBan UBaHoBUY
Myxoprosa Jliopmuna BacuibeBHa
Huronaitumk Anekcanap AJIeKCaHIpOBUY
Hudonros MBan BuranbeBuy
ITanapuu Urops Unpuu

[Teneranuyk Bnagumup Anexceeruy
IMucapes Cepreit Bukroposuy
FlouatoB Bstuecnae KOpbeBuu

IIpu6 Cepreit HukonaeBuu
PoxpectBeHckuit Amutpuit Cepreesuu
PomMaHeHKO AslekcaHap AJieKceeBUY
Cadonos Aprem EBreHbeBuY
Ceménos Baagumup Bnagucnasosuy
Cepos Cepreii Hukonaesuu

Cmarus Bagum IMerpoBuy

CmupHoBa Beponmka Bragumuposna
ConHuepa Upuna BaneHTuHOBHA
Cycnoba Jliogmuiia AjiekceeBHa
TkaueB Asnercanzp ANeKCaHAPOBUY
TpaytseitH Anekcanip Bukroposuu
Xopowunos Eerenuit Bnagumuposuu
Xpycraneea Enena BuktoposHa
Xyraes YepmeH BasHoeBuy
Uunsunesa Jlrogmuna BnagumuposHa
UepHoban Auapeit Bopucobuy
[yapa Upuna ITaBnoBHa
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